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صفحه آرا: علی حسنی

نجات مرد طلافروش در دقیقه90 
با پیداشــدن پیکر نیمه جان طلافروش گمشــده در آپارتمان 
اجاره ای و دستگیری 2مرد در آنجا، تحقیقات درباره این پرونده 

مرموز ادامه دارد. 
به گزارش همشهری، چند روز قبل زنی جوان به اداره پلیس رفت 
و خبر از ناپدیدشدن همسرش داد. او گفت: شوهرم طلافروش 
است و آخرین بار برای رفتن به مغازه از خانه بیرون رفت، اما دیگر 
برنگشت. با توجه به حساسیت موضوع، کارآگاهان اداره یازدهم 
پلیس آگاهی تهــران زیرنظر قاضی غلامحســین صادق زاده، 
بازپرس شعبه هفتم دادســرای جنایی، تحقیقات خود را آغاز 
کردند. مرد طلافروش آخرین بار مغازه طلافروشی خود را تعطیل 
کرده و آنطور که دوربین های مداربســته نشان می داد، سوار بر 
خودروی خود از آنجا دور شده بود.  در ادامه مشخص شد که این 
مرد به تازگی آپارتمانی در نزدیکی مغازه اش اجاره کرده اســت. 
مأموران راهی آنجا شدند و مرد طلافروش را در حالی پیدا کردند 
که دست وپایش بسته و بیهوش بود. در آن آپارتمان 2مرد جوان 
نیز حضور داشتند که هردو دســتگیر شدند. مرد طلافروش به 
بیمارستان انتقال یافت و وقتی به هوش آمد، درباره حادثه ای که 
برایش رخ داده بود گفت: من آپارتمان را از 2مردی که دستگیر 
شده اند، برای راه اندازی دفتر کاری یک ماهه اجاره کرده بودم. 
روز حادثه هم به آنجا رفتم تا اجاره را تمدید کنم؛ اما 2مردی که 
نقش صاحبخانه را بازی می کردند، با تهدید مرا گروگان گرفتند، 
دست وپایم را بستند و به دهانم چســب زدند. در این مدت مرا 
به شدت شکنجه دادند و یک کیلو طلا از مغازه ام سرقت کردند. 
آنها به من موادمخدر تزریق می کردند و قصد داشتند بعد از خالی 

کردن حساب هایم جانم را بگیرند که پلیس فرشته نجاتم شد. 

ادعای عجیب 
2مرد دستگیرشده اما ادعای متفاوتی 

را مطرح کردند. یکی از آنها گفت: ما 
آپارتمان را یک ساله اجاره کرده 
بودیم و به صورت روزانه یا ماهانه 
به دیگران اجــاره می دادیم. مرد 
طلافروش هم مســتاجر ما بود.  
روز حادثه برای تمدید اجاره وارد 
آپارتمان شدیم و دیدیم او بیهوش 
افتاده و دســت وپایش بسته است. 
لحظاتی بعد ناگهان مأموران وارد 
خانه شدند و ما را دستگیر کردند. در 
حالی که شواهد نشان می دهد این 
دو مرد جوان طلافروش را گروگان 
گرفته بودند، تحقیقات از آنها ادامه 

دارد.

حادثه

رســیدگی به پرونده جنجالی چای دبش که از آن به عنوان 
بزرگ ترین فساد تاریخ کشور یاد می شود به روزهای پایانی 
خود نزدیک شــده و در تازه ترین جلســه محاکمه متهم 
ردیف اول و چند متهم دیگر برای آخرین بار به دفاع از خود 

پرداختند.
به گزارش همشهری، در تازه ترین جلسه محاکمه متهمان 
پرونده چای دبش که در شــعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی 
ویژه رســیدگی به جرائم اخلالگران کلان و عمده در نظام 
اقتصادی به ریاست قاضی محمدرضا پسندیده برگزار شد، 
قاضی بار دیگر اتهامات متهم ردیف اول را به وی تفهیم کرد 

و از او خواست برای آخرین مرتبه به دفاع از خود بپردازد.
متهم ردیف اول گفــت: برای تداوم تولیــد، ویرایش ثبت 
سفارش و تغییر نوع چای از چای سیاه به چای دارجیلینگ 
قبل از ورود کالا به کشور انجام و تأیید شده و چای آن آماده 
واردات است ولی در حال حاضر ترخیص چای دارجیلینگ 
از طریق گمرک حذف شده است و نمی گذارند واردات انجام 
دهم، درحال حاضر اگر من چای دارجیلینگ را بیاورم اجازه 
ورود به کشور می دهید؟ که قاضی پاسخ داد:  2سال است که 
دستگاه های مسئول از شما مطالبه اجرای تعهدات را دارند و 

تازه امروز شما در جلسه دادگاه به ما می گویید می خواهید 
چای وارد کنید، ما 2ســال اســت که می گوییم این کار را 

انجام دهید.
اظهارات متهم در حالی اســت که طبق اســناد موجود در 
پرونده چای دبش متهم ردیف اول و مالک گروه دبش بیش 
از 2هزار فقره ثبت ســفارش در وزارت صمت انجام داده و 
بابت آن ۳میلیارد و ۳۰۰میلیون یورو ارز از بیش از ۱۰بانک 

دریافت کرده است.
در ادامه این جلسه الیاسی، نماینده دادستان خطاب به متهم 
ردیف اول اظهار کرد: ارز هایی که شما دریافت می کردید، 
برای واردات کالا، چای و ماشــین آلات بوده است؛ بنابراین 
موظف بودید به گونه ای قــرارداد منعقد کنید که تحت هر 
شرایطی آن ارز ها و کالا ها به ایران بازگردد ولی در حال حاضر 
شما گروکشی می کنید و می گویید من را آزاد کنید تا من 
بتوانم ارز های خود را رفع تعهد کنم. قبل از اینکه بازداشت 
شوید چندین مرتبه با وزارتخانه های مختلف و حتی ضابطان 
جلساتی برگزار شــد تا اگر می خواهید تعهدات ارزی خود 
را رفع کنید. کشــور به کالا های اساسی همچون گندم نیاز 
دارد حتی به شــما کشتی معرفی شــد که آماده بارگیری 

بود. آیا شما حاضر شــدید این کار را انجام دهید؟ اقدامات 
شما نشان دهنده این اســت که شما ارز را دریافت کردید تا 

کار هایی را که می خواهید انجام دهید.
در ادامه این جلســه قاضی به تحقیــق از متهم ردیف دوم 
درباره تغییر برچسب بسته های چای پرداخت و او گفت:  از 
طریق پرینتر های دستی، هم برچسب ها را تغییر می دادند 
و هم قبض انبار ها را جابه جا می کردند؛ مثلًا قبض انبار چای 
کنیایی را با قبض انبار چای هندی جابه جا می کردند. کالایی 
که با عنوان هندی ثبت ســفارش شده بود ولی از کنیا وارد 
شــده بود، زمانی که قبض انبار آن جابه جا می شد مطابق با 

ثبت سفارش ها می شد.
در ادامه شمار دیگری از متهمان پرونده نیز به دفاع از خود 

پرداختند و ختم جلسه اعلام شد.

مرد 5۳ساله که 5سال پیش 
با اهدای اعضای بدن پســر 
هشت ساله اش به چند بیمار 
زندگی دوباره داده بود، در حادثه ای دچار مرگ 
مغزی شــد و این بار اعضای بدن خودش  به 

بیماران نیازمند اهدا شد. 
به گــزارش همشــهری، چنــد روز پیش در 
بیمارستان منتصریه مشهد اعضای بدن فردی 
اهدا شد که 5سال پیش در همین بیمارستان 
برگه  رضایتی را امضا کرده بود که به پزشکان 
اجازه می داد اعضای بدن پســر خردسالش را 
برای بیماران نیازمند استفاده کنند.  این مرد 
5۳ساله که محمد حســین ترابی نام داشت، 
مدتی قبل بر اثر خونریزی مغزی دچار مرگ 
مغزی شــد و با رضایت پدرش پیکر او برای 
اهدای اعضای بدنش به اتاق عمل بیمارستان 

منتصریه منتقل شد. 
دکتر ابراهیــم خالقی، مســئول فنی واحد 
فراهــم آوری اعضــای پیونــدی دانشــگاه 
علوم پزشکی مشهد در گفت وگو با همشهری 
می گوید: حادثه ای که برای محمد حســین 
ترابــی رخ داد، کاملا اتفاقی بــود. او در خانه 
بود که دچار ســردرد عجیبی شد. همسرش 
بلافاصله اورژانس را خبر کرد و دقایقی بعد این 
مرد 5۳ساله به بیمارستان هاشمی نژاد مشهد 
منتقل شد. پزشکان می گفتند که او به دلیل بالا 

رفتن فشار خونش سکته مغزی کرده و دچار 
خونریزی مغزی شده و به کما رفته است. مرد 
میانسال در بخش مراقبت های ویژه بستری 
شد و در این مدت پزشکان تلاش زیادی برای 
معالجه او کردند، اما همه علائم و آزمایش ها از 

اتفاقی دردناک خبر می داد. 

مرگ مغزی 
خالقی ادامه می دهد: سطح هوشیاری این بیمار 
به شدت پایین آمده بود و پزشکان بعد از انجام 
آزمایش های مختلف به این نتیجه رسیدند که 
وی دچار مرگ مغزی شده اســت. بااین حال 
بایــد این نظریــه در بیمارســتان منتصریه 
که بیمارســتان تخصصی پیوند اعضاســت، 

تأیید می شــد.  وی می افزاید: بدین ترتیب او 
به بیمارســتان منتصریه منتقل و بلافاصله 
کمیسیون پزشکی تشکیل شد تا نظریه نهایی 
را اعلام کند. بعد از بررســی پرونــده و نتایج 
آزمایش ها مرگ مغزی این مرد اعلام شد و این 
یعنی وی هرگز به زندگی بازنخواهد گشت.  در 
این شرایط بود که کادر بیمارستان ماجرا را به 
خانواده وی اطلاع دادند و پیشنهاد کردند که 

اعضای بدن بیمارشان را اهدا کنند. 
وقتی این موضوع با خانــواده ترابی در میان 
گذاشته شد، حقیقت جالبی فاش شد. خانواده 
محمدحســین گفتند که او 5سال پیش در 
همین بیمارستان با رضایت قلبی، اعضای بدن 
پسر 8 ساله اش به نام امیرمحمد را به بیماران 

نیازمند اهدا کرده بود. 
خالقی می گوید: این حادثه برای پسربچه 8 ساله 
در سال98 اتفاق افتاد. در آن سال امیرمحمد 
به علت تصادف دچار مرگ مغزی شــد. او را با 
آمبولانس به بیمارســتان قائم مشهد منتقل 
کردنــد و به رغم تلاش پزشــکان برای نجات 
وی، پســربچه دچار مرگ مغزی شد.  او ادامه 
می دهد: محمدحسین  ترابی وقتی فهمید که 
پسر خردسالش هرگز به زندگی برنمی گردد، 
به رغم همه غم و اندوهی که داشت برگه های 
اهدای عضو را امضا کرد و اجازه داد که اعضای 
بدن پســرش به بیماران نیازمند اهدا شــود. 
در آن زمــان هیچ کس فکــرش را نمی کرد 
که 5ســال بعد از این حادثه، این اتفاق برای 
محمدحســین رخ دهد و این بار او باشــد که 
اعضای بدنش به بیماران نیازمند اهدا می شود.  
خالقی می گوید: خانــواده ترابی وقتی متوجه 
شدند که محمدحسین نیز مانند پسرش مرگ 
مغزی شده، برگه رضایت را امضا و اعضای بدن 
او را اهدا کردند. مسئول فنی واحد فراهم آوری 
اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
ادامه می دهد: کبد محمدحسین به یک مرد 
46ساله در نیشابور، قرنیه اش به 2نفر و پوستش 
به 2بیمار دچار سوختگی اهدا شد. این در حالی 
بود که 5سال قبل تر کلیه ها و قرنیه های پسر 

8 ساله او به بیماران نیازمند اهدا شده بود.

مردی که 2بار فرشته نجات بیماران شد 

آخرین دفاع در پرونده چای دبش

وقتی کارگر جوان از داربســت طبقه سوم 
سقوط کرد و جان باخت، مالک ساختمان و 
پیمانکار مقصر شناخته شدند و طبق قانون 
باید به زندان می رفتنــد، اما قاضی دادگاه 
به جای حبس، مجــازات جالبی برای آنها 

درنظر گرفت.
به گزارش همشــهری، چندی قبل گزارش 
سقوط مرگبار مردی جوان از طبقه سوم یک 
ساختمان در حال ساخت به پلیس لواسانات 
اعلام شد. با حضور پلیس در محل، معلوم 
شد که مرد جان باخته حدودا ۳2ساله و از 

کارگران ساختمان بوده است.
او برای نصب داربست به ساختمان در حال 
ساخت رفته بود که حین کار، از طبقه سوم 
به پایین ســقوط کرده و جانش را از دست 
داده بود. چون ســقوط کارگر جوان، حین 
کار رخ داده بــود و خانــواده او از مقصران 
این حادثه شــکایت کرده بودند، پرونده ای 
در این باره تشکیل شد و به دستور بازپرس 
پرونده، تیم کارشناســی تشــکیل شد تا 

مقصران مرگ مرد جوان را مشخص کند.

بخشش

کارشناسان دادگســتری با حضور در محل 
حادثه و بررســی همه جوانب آن در نهایت 
اعلام کردند که صاحب ملــک و پیمانکار 
مقصر این حادثه مرگبار بوده اند. همین کافی 

بود تا برای این دو نفر، کیفرخواست صادر و 
پرونده برای رسیدگی بیشتر و صدور حکم 

به دادگاه لواسانات فرستاده شود.
درحالی که پرونــده روی میز قاضی میثم 
حســین پور، رئیس شــعبه۱۰2 دادگاه 
لواســانات قرار گرفته بود، خانــواده مرد 
جان باخته، راهی دادگاه شدند و 2متهم را 
بخشیدند. آنطور که خانواده مرد جان باخته 
می گفتند، صاحب ملک و پیمانکار)2متهم 
پرونده( پس از ایــن حادثــه،  دیه کامل 

متوفی را به همسر و پسر 4ساله کارگر 
جان باخته پرداخته بودند. از سوی 
دیگر عنوان کرده اند که کودک مرد 
جان باخته تحت حمایت مالی آنها 

قرار گرفتــه و هزینه های 
کلاس و تحصیل وی 

را فراهــم خواهند 
کرد.

 
مجازات جایگزین حبس

اگرچه خانــواده مرد جان باختــه، 2متهم را 
بخشیدند، اما از لحاظ جنبه عمومی جرم باید 
هردو به زندان می رفتند. در این شرایط بود که 
قاضی حسین پور به جای اینکه متهمان را به 
زندان بفرســتد از مجازات جایگزین حبس 
اســتفاده کرد. این قاضی جوان که به خاطر 
صــدور احکام جالــب جایگزیــن حبس به 
چهره ای رســانه ای تبدیل شــده است،  به 
همشــهری می گوید: در این پرونده، 
2مرد جوان یعنــی صاحب ملک و 
پیمانکار در برابر جرم قتل غیرعمدی 
قرار داشتند. براساس ماده6۱6 قانون 
مجازات اسلامی، درصورتی که قتل 
غیرعمــد بــه واســطه 
بی احتیاطی یا بی مبالاتی 
یا اقــدام به امــری که 

مرتکب در آن مهارت نداشته است یا به سبب 
عدم رعایت نظامات واقع شود، مسبب به حبس 
از یک تا ۳ســال و نیز پرداخت دیه در صورت 
مطالبه از ناحیه اولیای دم محکوم خواهد شد.

او افزود: براساس این قانون، محکومان به لحاظ 
جنبه عمومــی جرم، باید زندانی می شــدند، 
اما چون سابقه ای نداشتند و اولیای دم آنها را 
بخشیده بودند، تصمیم گرفتم به جای اینکه 
آنها را به زندان بفرستم، از مجازات جایگزین 
حبس استفاده کنم. قاضی حسین پور افزود: 
در این پرونده حکمی که صــادر کرده ام، این 
اســت که 2محکوم، از طریق اداره کار و بیمه 
8پدری را که قربانی حوادث ناشی از کار شده اند، 
یعنی حین کار، آسیب جدی به آنها وارد شده 
است، شناسایی کنند و هزینه درمان این افراد 
آسیب دیده را بپردازند. این قاضی خوشفکر در 
ادامه گفت: چون در آستانه تولد حضرت علی)ع( 
و روز پدر قرار داریم، چنیــن حکمی را صادر 
کردم تا محکومان تبدیل به خیر شوند و پدرانی 
که این روزهــا با توجه به شــرایط اقتصادی، 
آســیب جدی دیده اند و نمی توانند کار کنند، 
کامشان شیرین شود و یک هدیه خوب در روز 
پدر دریافت کنند. خوشــبختانه پس از صدور 
این حکم جایگزین، 2محکــوم راهی اداره کار 
و بیمه شده و 8پدر را شناسایی کردند. آنها به 
سراغ پرونده پزشکی این افراد رفتند تا هزینه 
درمانشــان را بپردازند. همچنین داوطلبانه، 
حمایت مالی برای خانواده آنها درنظر گرفتند. 
علاوه بر این به کارگری که بر اثر حادثه سقوط 
از ساختمان جان باخت نیز حمایت مالی کرده 
و نیتشان این است که تا ســال ها بعد، هزینه 

تحصیل پسر این مرد جان باخته را بپردازند.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

شرور فراری تهران دستگیر شد 
رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از دستگیری یکی از اراذل و اوباش سابقه دار که پس 
از شــرارت متواری شــده بود، خبر داد. به گفته سرهنگ ســعید راســتی، این مرد با اســتفاده از قمه اقدام به 

عربده کشی و مجروح کردن فردی در جنوب شرق تهران کرده بود که دستگیر شد. 

قهوه غیربهداشتی 2نفر را راهی بیمارستان کرد 
مصرف قهوه غیربهداشتی در بافق 2نفر را راهی بخش ویژه بیمارستان کرد. این 2نفر پس از خرید و مصرف 
قهوه از یک قهوه فروشی دچار مسمومیت شده بودند که با اطلاع پلیس از این حادثه قهوه فروشی متخلف 

پلمب شد. 
انتظامی

رویداد

کمک به 8پدر بیمار به جای رفتن به زندان

حکم متفاوت قاضی به مناسبت روز پدرحکم متفاوت قاضی به مناسبت روز پدر
دستگیری مردی با جمجمه تمساح 

در فرودگاه

مسافر هندی که قصد داشت با جمجمه یک بچه کروکودیل 
سوار هواپیما شود، دستگیر شد.

به گزارش همشهری به نقل از بی بی سی، روز دوشنبه گذشته، 
مأموران گیت بازرسی امنیتی در فرودگاه بین المللی ایندیرا 
گاندی هند، در سیستم نظارتی خود تصویر عجیبی دیدند. 

داخل یک چمدان تصویری از سر یک تمساح دیده می شد.
مامــوران بلافاصله صاحب چمــدان را بــرای توضیحات 
فراخواندند و در بازرسی از چمدان، جمجمه ای با دندان های 
تیز که در پارچه ای کرم رنگ پیچیده شــده بود، کشف شد. 
بررسی ها نشــان می داد که این جمجمه مربوط به یک بچه 
کروکودیل است. مأموران مرد ۳2ساله را دستگیر و جمجمه 
را ضبــط کردند. او قصد داشــت با پرواز دهلی نــو - کانادا 
جمجمه تمساح را از کشور خارج کند که موفق نشد. گمرک 
دهلی اعلام کرد که او به  دلیل تلاش برای خروج غیرقانونی 

»اقلام حفاظت شده حیات وحش« دستگیر شده است. 

قتل عام خانوادگی در لوئیزیانا
کشته شدن ۳عضو یک خانواده، توسط پسر جوان خانواده 
از دیگر خبرهای حوادثی رسانه های دنیا در روز گذشته بود.

به  گزارش ای بی سی، پنجشنبه گذشته، پلیس لوئیزیانا در 
جریان جنایتی هولناک در ویلایی خارج از شهر پریش سنت 
هلنا قرار گرفت. مأموران عازم محل جنایت شدند. بررسی ها 
نشان می داد که پسر ۳۱ساله خانواده به نام رایانت جونز که 
دچار بیماری اسکیزوفرنی بود، بعد از یک دوره درمان در یک 
مرکز درمانی به تازگی به خانه بازگشته بود. خانواده نیز برای 
برگزاری جشن بازگشت او به خانه تصمیم گرفت به ویلایشان 
در خارج از شــهر برود. عصر پنجشنبه بود که خانواده جونز 
در ویلا دور هم جمع شده بودند که رایانت دچار حالت های 
روانی و پرخاشگری شد. او کمی بعد با چاقو به اعضای خانواده 
حمله کرد. در این حمله مرگبار یک زن 4۰ساله و 2پسربچه 

۱۰ و یک ساله به  طرز هولناکی کشته شدند.
براساس این گزارش، درســت یک روز قبل از اینکه قاتل به 
جمع خانواده برگردد، پزشکان مرکز روانی داروهای جدیدی 
برای او تجویزکرده بودند که ظاهرا حالت های پرخاشگری 

در قاتل را بیشتر کرده بود.
به  گفته پلیس تحقیقات درباره این حادثه ادامه دارد.

خبر خوببسته خبری خارجی

آموزش

جنایی

کشف ۱0 کوله مواد منفجره 
نیروهـــای انتــــظامی   
شــبانه روز بــرای حفظ 
امنیــت کشــور تلاش 
می کننــد؛ از کوچــه و 
خیایان های شهر گرفته 
تا نقطه صفر مرزی. خبر 
خوب امروز اینکه نیروهای 
مرزبانی در غرب کشــور 
ضمن جلوگیری از ورود 

یک گروه از تروریست ها از آنها ۱۰کوله پشتی حاوی مواد منفجره 
کشف کردند. سردار احمدعلی گودرزی، فرمانده مرزبانی فراجا 
در این باره گفت: مرزبانان هنگ مرزی سردشت  به اخباری درباره 
تحرکات گروهک های تروریستی دست یافته بودند برای همین 
تیم های اطلاعاتی و عملیاتی بلافاصله به محل مورد نظر اعزام و با 
مشاهده چند نفر متجاوز مرزی که قصد ورود به کشور را داشتند با 
آنها درگیر شدند. او در ادامه گفت:  در نهایت با توجه به حجم بالای 
آتش مرزبانان، تروریست ها که توان مقابله با مرزبانان را نداشتند 
با رها کردن کوله های خود و با اســتفاده از موقعیت جغرافیایی 
و تاریکی هوا از محل متواری شــدند. اما نکته مهم کشف مقدار 
زیادی مواد منفجره بود که مرزبانان از ورود این محموله خطرناک 
و استفاده در عملیات تروریستی جلوگیری کردند. سردار گودرزی 
در این باره گفت:  مرزبانان در بازرسی دقیق از محل موفق شدند، 
تعداد ۱۰ کوله حاوی ۱5 بســته مواد منفجــره به وزن تقریبی 
۷۷کیلوگرم، 5 هزار عدد چاشنی الکترونیکی و ۱۳ ورق الگوی 

تهیه جلیقه انتحاری به همراه پارچه مربوطه را کشف کنند.

پوشاندن پلاک موتور جرم است؟
این روزها بعضی از موتورسیکلت ســواران به بهانه های مختلف 
به شکل خواسته و ناخواســته پلاک موتورشان را می پوشانند. 
بعضی ها با ماسک روی پلاک را می پوشانند و بعضی دیگر قفل و 
زنجیرشان را طوری می بندند که پلاک مشخص نباشد. غافل از 
اینکه این کار جرم است. طبق ماده ۷2۰ قانون مجازات اسلامی، 
هرگونه تغییر در مشخصات پلاک وسایل نقلیه موتوری، اعم از 
موتورسیکلت ها، یا پوشاندن آنها به هر شکل، تخلف محسوب 
می شود که مجازات های سنگینی به همراه خواهد داشت. افرادی 
که اقدام به تغییر ارقام یا مشخصات پلاک وسایل نقلیه خود کرده 
و یا پلاک را از وضعیت اصلــی کارخانه خارج کنند، به حبس از 
6 ماه تا یک سال محکوم خواهند شد. یکی از تخلفات رایج در این 
زمینه، پوشاندن یا تغییر دادن پلاک وسیله نقلیه به منظور پنهان 
کردن هویت آن اســت. این اقدام نه تنها به طور مستقیم خلاف 
قانون اســت، بلکه تبعات اجتماعی و امنیتی بسیاری را نیز به 
همراه دارد. پوشاندن یا دستکاری پلاک موجب می شود که هویت 
وسیله نقلیه ناشناس بماند و در نتیجه امکان پیگیری قانونی یا 
شناسایی مالک و راننده در مواقع ضروری دشوار می شود. علاوه 
بر این، پوشــاندن پلاک باعث ایجاد اختلال در سیستم نظارت 
و امنیت تردد در ســطح جامعه می شود. درصورتی که پلیس و 
نهادهای مسئول نتوانند هویت وسیله نقلیه را شناسایی کنند، 
درصورت وقــوع تخلف یا حادثه، پیگیری ها با مشــکل مواجه 
خواهد شد. این امر می تواند منجر به سوءاستفاده از وسیله نقلیه 
برای ارتکاب جرائم و فرار از قانون شود؛ بنابراین ضروری است که 
تمامی افراد به طور کامل از قوانین موجود آگاه باشند و از هرگونه 

تغییر یا پوشاندن پلاک های وسایل نقلیه خودداری کنند. 

قتل پدر و پسر نکایی بر سر یک تصادف 

تصادف خودروی پژو2۰۷ و پرشــیا در یکــی از خیابان های 
شهرستان نکا آغاز دعوایی شد که با قتل پدر و پسر نکایی پایان 
یافت. به گزارش همشهری، این حادثه شامگاه شنبه در حوالی 
منطقه راه آهن شهرستان نکا در اســتان مازندران رخ داد. آن 
شــب یک خودروی پژو2۰۷ که پدر و پسری سرنشینان آن 
بودند هنگام تردد در خیابان با یک خودروی پرشیا تصادف کرد 
و هرچند این تصادف جزئی بود اما باعث شروع بحث و مشاجره 
لفظی میان سرنشینان هردو خودرو شــد؛ تا جایی که وقتی 
پدر و پسر سوار بر خودروی خود تصمیم گرفتند محل را ترک 
کنند، سرنشینان پرشیا به تعقیب آنها پرداختند و در نهایت با 
سد کردن راه پژو2۰۷، آن را متوقف کردند. آنها که 2مرد جوان 
بودند، بعد از متوقف کردن پژو2۰۷، با چاقو به سرنشینان آن 
حمله کردند و چندین ضربه به آنها وارد کرده و در نهایت پا به 
فرار گذاشتند. با فرار سرنشینان پرشیا، ماجرا به پلیس گزارش 
شد و تیمی از مأموران راهی محل حادثه شدند. همزمان با حضور 
نیروهای اورژانس مصدومان به بیمارستان منتقل شدند، اما ابتدا 
پسر 2۰ساله و پس از او پدر 4۷ساله اش بر اثر شدت جراحات 
جان باختند. به گفته ســرهنگ مجتبی راست خدیو، فرمانده 
انتظامی شهرستان نکا، مأموران پلیس با تحقیقات انجام شده 
در کمتر از 2ســاعت عاملان این جنایت را دستگیر کردند و 

تحقیقات از آنها ادامه دارد.

اهدای 
عضو

محمدحسین ترابی و پسرش


